
 
 

МІНІСТЕРСТВО РЕГІОНАЛЬНОГО РОЗВИТКУ, 

БУДІВНИЦТВА ТА ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОГО   

ГОСПОДАРСТВА УКРАЇНИ 
________________________________________________________________________________________________ 

 

РІШЕННЯ НАУКОВО-ТЕХНІЧНОЇ РАДИ 
(у робочому порядку) 

 

20.12.2016                                              м. Київ                                                  № 138 
 

Про розгляд результатів науково-дослідної 

розробки за договором від 04.11.2016 № 23-71/2016 

«Розроблення науково обґрунтованих пропозицій 

щодо порядку та методики обрахування індексу 

конкурентоспроможності регіонів» 

 

Розглянувши доопрацьовані результати науково-дослідної розробки за 

договором від 04.11.2016 № 23-71/2016 «Розроблення науково обґрунтованих 

пропозицій щодо порядку та методики обрахування індексу 

конкурентоспроможності регіонів», розробленої Харківським національним 

університетом міського господарства імені О.М. Бекетова, 
 

НАУКОВО-ТЕХНІЧНА РАДА ВИРІШИЛА: 

 

1. Схвалити доопрацьовані результати науково-дослідної розробки за 

договором від 04.11.2016 № 23-71/2016 «Розроблення науково обґрунтованих 

пропозицій щодо порядку та методики обрахування індексу 

конкурентоспроможності регіонів». 

2. Рекомендувати Департаменту з питань регіонального розвитку 

(Кучеренко О.В.) використовувати результати розробки при підготовці проекту 

акту Кабінету Міністрів України щодо порядку та методики обрахування 

індексу конкурентоспроможності регіонів. 

 

 

Заступник Голови 

Науково-технічної ради                                                                      В.А. Негода 
 

Відповідальний секретар 

Науково-технічної ради                                                                      І.Є. Новак 
 


